
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 30. 7. 2018
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 24.9.2018 � 11:20:57

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Zdeněk Rom, Jaroslav Bulín,
Marie Košařová, Pavel Babor
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů,
zahajuji 4. zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2018, na kterém Vás všechny
vítám. Je přítomno 7 členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je
dostatečný počet k tomu, aby zasedání zastupitelstva obce mohlo právoplatně
jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
Program: 
1. Zahájení
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene – VTL Plynovod DN1400,
Kateřinský potok – RU Přimda.
9. Diskuze a různé
10. Usnesení a závěr
 Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem
o rozšíření bodů jednání.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín,
ověřovatelem pan J. Slach a p. L. Bulín.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta konstatoval, že usnesení z minulého zasedání jsou splněna
nebo průběžně plněna.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/ Starosta seznámil zastupitele s Smlouvy o zřízení věcného břemene – VTL
Plynovod DN1400, Kateřinský potok – RU Přimda. Obce se týkají pozemky pč.
1890, 2018, 2020, nabídka je 55,- Kč/m2 věcného břemene.
Zastupitelé smlouvu bez připomínek schválili
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5. Diskuze a různé
- nebyly žádné další připomínky, pouze pan Slach konstatoval, že by bylo třeba
ještě jednou vybrat dno rybníka před čp.11, neboť rychle zarostlo. Starosta byl
pověřen kontaktovat pana Ječného nebo pana Touše, kteří disponují potřebnou
technikou
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Protože nebyly další příspěvky, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující
usnesení:

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:52:16 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


4. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 30. července 2018:

15/ 2018 - zastupitelé schvalují uzavření Smlouvy o zřízení věcného
břemene – VTL Plynovod DN1400, Kateřinský potok – RU Přimda.
Zapsal dne 30. 7. 2018 Pavel Bulín
Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:52:16 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

